РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

М И Н И С Т Е Р С Т В О О Б Р А З О В А Н И Я
К А Л И Н И Н Г Р А Д С К О Й О Б Л А С Т И

П Р И К А З

«/Зб> / V 2014 года №
г. Калининград

Об утверждении новой редакции устава
государственного автономного учреждения Калининградской области

профессиональной образовательной организации «Колледж
предпринимательства»

В целях исполнения Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЭ
«Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства
образования Калининградской области от 31.12.2013 года №1313/1 «О
переименовании государственного автономного учреждения среднего
профессионального образования Калининградской области «Колледж
предпринимательства» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить новую редакцию устава государственного
автономного учреждения Калининградской области профессиональной
образовательной организации «Колледж предпринимательства».

2. Директору государственного автономного учреждения
Калининградской области профессиональной образовательной организации
«Колледж предпринимательства». Т.О.Орловой:

- обеспечить государственную регистрацию новой редакции устава
учреждения;

- после государственной регистрации новой редакции устава
государственного автономного учреждения Калининградской области
профессиональной образовательной организации «Колледж
предпринимательства» представить в 10-дневный срок в Министерство
образования Калининградской области один экземпляр новой редакции
устава.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела организационно - правового обеспечения Г.В.Черепову.